dvoch (2) rokov, počínajúc dňom účinnosti tejto zmluvy. 

III. Cenové dojednania 

1. Cena za užívanie služieb podľa predmetu tejto zmluvy po dobu uvedenú v bode II. 1. je 
stanovená dohodou a je vo výške: 
a.) za užívanie „Virtuálnej aukčnej siene PROebiz“:  

Cena bez DPH:         8.900,00 Eur/dva roky (slovom: osemtisícdeväťsto eur) 
DPH 20%        1.780,00 Eur/dva roky 
Cena vrátane DPH:   10.680,00 Eur/dva roky (slovom: desaťtisícšesťstoosemdesiat eur) 

b.) za užívanie služby „Asistenčný program“: 
Cena bez DPH               1.800,00 Eur/ dva roky (slovom: jedentisícosemsto eur) 
DPH 20%   360,00 Eur/dva roky 
Cena vrátane DPH  2.160,00  Eur/dva roky (slovom: dvetisícstošesťdesiat eur). 

2. Cena za užívanie modulov Management užívateľov, Národný Government a Nippon po dobu  
2 rokov je zahrnutá v cene bodu III. 1. a). 

3. Cena za zdieľaný SSL certifikát po dobu 2 rokov je zahrnutá v cene bodu III. 1. a). 

4. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť poskytovateľovi cenu uvedenú v bode III.